
KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Ú nnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 1 z 6

RÁMCOVÁ DOHODA
uzav ená v souladu se zákonem  134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, ve zn í

pozd ších p edpis  v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona  89/2012 Sb., ob anský
zákoník, ve zn ní pozd ších p edpis  (dále jen „ob anský zákoník“) a na základ ve ejné

zakázky s názvem „Manipula í vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.“

I. Smluvní strany
Kupující:
Krajská zdravotní, a. s.
se sídlem Sociální pé e 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
zapsaná v obchodním rejs ku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1550

enerálním editelem, na základ  pov ení

I O: 254 88 627
DI : CZ25488627

Prodávající:
KLARO, spol. s r.o.
se sídlem Podolská 103/126, 147 00  Praha 4
zapsaná v obchodním rejst ku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28288
zastoupena: p. 
bank. spojení: 
I O: 61460478
DI : CZ61460478

I. Ú el dohody
1. Ú elem této rámcové dohody je zabezpe it ádné a v asné dodávky nemocni ních

manipula ních vozík , nerezových a kovových stojan  a stolk pro kupujícího.

II. P edm t dohody
1. Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající

p i uskute ování jednotlivých dodávek manipula ních nemocni ních vozík , nerezových
a kovových stojan a stolk (dále jen „p edm t pln ní“ nebo „zboží“). Tato dohoda tvo
spolu s ustanoveními ob anského zákoníku právní rámec jednotlivých konkrétních kupních
smluv vznikajících p  dodávkách p edm tu pln ní a upravuje základní podmínky a zp sob
uzavírání t chto smluv.

2. Prodávající se zavazuje na základ  této dohody a za podmínek v ní sjednaných zajiš ovat a
p b žn  dodávat dle pot eb kupujícího p edm t pln ní blíže specifikovaný v P loze . 2
této rámcové dohody a kupující se zavazuje p dm t pln ní p evzít a zaplatit za n
prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši a z sobem uvedeným dále v této rámcové
dohod .

3. Jednotlivé dodávky p edm tu pln ní budou realizovány na základ  jednotlivých objednávek
vystavených kupujícím. Uzav ením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a
kupujícím výhradní (exkluzivní) vztah ohledn  p edm tu pln ní ani povinnost kupujícího
odebrat od prodávajícího konkrétní objem p edm tu pln ní.

III. Cenová ujednání
1. Kupní cena za jednotlivé dodávky p edm tu pln ní bude stanovena na základ  ceny za jeden

č ř ř 
ě ř ů č 

ě ě ř ů č ě 

ě 
č 
ř 

č 

č 
ř 

ř ě 

V 

V 

ř ě 

V 

v 

č 
č č ř č č 

č ů ů ů 

ř ě 

ř č ů 
ů ů ř ě 

č 
ě ř 

č 
ř ř ě ě ů 

ě 

ě 
ů ě ě ř ř ě ř 

ř 
ů 

ě 
ě ě ř 

č 
ě 

ě 
ř ě ě ě 

ř 
ě ř ě 

ř ě 
ě 
ě 

ř ě ě ě 

C 
C 

C 
C 

č 

Čáň 

oř 

t 9 



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Ú nnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 2 z 6

kus (MJ) p edm tu pln ní bez DPH uvedené v P loze . 1 této rámcové dohody, a to jako
násobek ceny za jeden kus (MJ) p edm tu pln ní a odebraného množství kus  (MJ). Tato
kupní cena bude prodávajícím ke dni uskute ní zdanitelného pln ní navýšena o da z
p dané hodnoty v zákonné výši.

2. Kupní cena ur ená postupem podle odstavce 1 tohoto lánku zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené s pln ním jeho závazku z této rámcové dohody a je cenou nejvýše
p pustnou.

3. Da ový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti da ového dokladu dle zákona .
235/2004 Sb., o dani z p dané hodnoty, ve zn ní pozd ších p edpis .
Dále musí da ový doklad (faktura) obsahovat tyto údaje:

název ve ejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
p edm t pln ní a jeho p esnou specifikaci ve slovním vyjád ení (nesta í pouze odkaz na
íslo uzav ené rámcové dohody),

I O stran dohody,
den dodání,
udání ceny objednávky,
údaje o dani z p dané hodnoty,
íslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávn nou osobou (dodací list bude jeho

p lohou),
lh tu splatnosti,
údaj o míst  dodání p edm tu pln ní dle lánku IV. odst. 1 rámcové dohody.

4. Da ový doklad (faktura) musí být vystavena pro každé dodací místo (odšt pný závod)
zvláš . K da ovému dokladu (faktu e) musí být p ložen/y kupujícím potvrzený/é dodací
list/y s cenou za jeden kus (MJ) dodávaného p edm tu pln ní.

5. V p ípad , že da ový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující
oprávn n zaslat ho ve lh  splatnosti zp t prodávajícímu k dopln ní i oprav , aniž se tak
dostane do prodlení. V takovém p pad  po íná lh ta splatnosti b žet znovu od op tovného
zaslání náležit  dopln ného i opraveného da ového dokladu (faktury). Da ový doklad
(faktura) musí být vystaven v eské m .

6. Veškeré da ové doklady (faktury) jsou splatné do 60 dn  ode dne jejich doru ení
kupujícímu. Za zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na ú et
prodávajícího uvedený v záhlaví této rámcové dohody.

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky
1. Prodávající je povinen dodávat objednaný p edm t pln ní na následující adresy:

•  Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., Sociální pé e

3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

• Krajská zdravotní, a.s. – Odd lení následné pé e, Masarykova nemocnice v Ústí nad

Labem, o.z, Ryjice 1, 403 31 Ústí nad Labem - Nešt mice

• Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice D ín, o.z., U Nemocnice 1, 405 99 D ín II

• Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Most, o.z., J. E. Purkyn  270, 434 64 Most

• Krajská zdravotní, a. s. – Odd lení následné pé e Zahražany - Nemocnice Most, o.z.,

ř ě ě č 
ř ě ů 

ř 
ě 
č i  ě ň 

ř 
č č 

ě 
ř 
ň ň č 

ř ě ě ř ů 
ň 
ř 

ř 
č 
Č 

ě ě 
ř 

ř ř č 

ř 
č 
ř 

ě 

ů 
ě ř ě ě č 

ě ň 
7 ň ř 

ř 
ř 
ě ě 

ř ň ě 
ě č ě 

ř ě 
ě 
č ů 

ě 
ě ě 

ě ě č 
č 

ň ň 
mě  

ň ů č 
č 

ř ě ě 

č 

ě č 

ě 

ě 

ě č 

č 

t 

mě 

ač ač 



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Ú nnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 3 z 6

Jana Žižky 1304, 434 01 Most

• Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Teplice, o.z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice

• Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Chomutov, o.z., Kochova 1185, 430 12

Chomutov

2. Kupující je oprávn n provád t jednotlivé objednávky písemn , prost ednictvím systému
elektronické komunikace pracovníkem St ediska zásobování na emailovou adresu
prodávajícího , p padn  pros ednictvím držitele poštovní licence
na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této dohody. Prodávající má povinnost bez
zbyte ného odkladu, nejpozd i však do 24 hodin, jakoukoli zaslanou objednávku potvrdit
na emailovou adresu, z níž byla objednávka odeslána. V p pad , že byla objednávka
odeslána poslední pracovní den v týdnu po 12:00 hod., je prodávající povinen takovou
objednávku potvrdit nejpozd i následující pracovní den do 12:00 hod.

3.

4. Prodávající se zavazuje p edat p edm t pln ní kupujícímu na kupujícím specifikovanou
adresu (místo dodání) ve smyslu lánku IV. odst. 1. rámcové dohody do 30 pracovních dn
od obdržení jednotlivé objednávky.

5. Objednané zboží bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v dob  od 6:00 do 13:00,
na jednotlivá nákladová st ediska (jednotlivá odd lení) kupujícího. Termíny doru ení
objednaného zboží do jednotlivých výše uvedených odšt pných závod  budou na
emailovou adresu, z níž byla odeslána objednávka, zasílány prodávajícím nejmén  2
pracovní dny p ed dnem doru ení zboží, nedohodnou-li se prodávající s kupujícím
v p padn  jednotlivé objednávky jinak.

6. Sou ástí každé dodávky zboží musí být odpovídající dodací list v po tu 3 kus , vyhotovený
pro každé jednotlivé nákladové st edisko zvláš

7. Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzav ené pojišt ní
odpov dnosti, a to s výší pojistného pln ní min. 1 000 000 K . V souvislosti s tímto
ustanovením se prodávající zavazuje, že nejpozd i do 5 pracovních dn  od nabytí ú innosti
této rámcové dohody bude mít sjednáno pojišt ní odpov dnosti za škody zp sobené jím,
p p. jeho poddodavateli, v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské innosti t etí osob  ve
výši požadované kupujícím. Prodávající je povinen na výzvu kupujícího p edložit originál
nebo ov enou kopii této pojistné smlouvy kupujícímu, a to nejpozd i do 5 pracovních dn
od obdržení písemné výzvy ze strany kupujícího. Pokud by v d sledku pojistného pln ní
nebo jiné události m lo dojít k zániku pojistného krytí, k omezení rozsahu pojistných rizik,
ke snížení stanovené minimální výše pojistného krytí, i k jiným zm nám, které by
znamenaly zhoršení podmínek oproti p vodnímu stavu, je prodávající povinen u init
p slušná opat ení tak, aby pojišt ní bylo udrženo tak, jak je požadováno kupujícím v tomto
ustanovení.

8. Pokud d vody, pro které prodávající není schopen dodat objednaný p edm t pln ní ádn  a
v as, spo ívají na stran  prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání p edm tu pln ní
od jiného dodavatele. V p pad , že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené
v p loze . 1 této rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za
kterou kupující nakoupil p edm t pln ní u jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou)
a kupní cenou podle p lohy . 1 této rámcové dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl
dle p edchozí v ty do 15 dn od písemného vyzvání k úhrad  rozdílu kupujícím.

ě ě ě ř 
ř 

ř ě ř 

č ě 
ř ě 

ě 

ř ě ě ř 
č ů 

ě 
ř ě č 

ě ů 
ě 

ř č 
ě ř 

č č ů 
ř 

ř ě 
ě ě č 

ů č ě 
ě ě ů 

ř ř č ě 
ř 

ě ů 
ů ě 

ě 
č ě 

ů č 
ř ř ě 

ů ř ě ř 
č č ě ř 

ě 
ě 

ě 
ě 

ř ě 
ř č 

ě ě 
ř 

ř ě 

ř 
č 
ů ě 

č 

oř 

ta 



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Ú nnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 4 z 6

9. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat p edpokládané množství p edm tu pln ní uvedené
v p loze . 1, a to bez jakékoliv sankce v i n mu uplatn né. Jednotlivé objednávky na
zboží budou vystavovány na základ  aktuálních po eb zadavatele. Kupující je oprávn n
ur ovat konkrétní množství a dobu pln ní jednotlivých díl ích dodávek dle svých
aktuálních po eb, a to bez jakékoli penalizace v i n mu uplatn né. Prodávající není
oprávn n stanovit minimální finan ní ani množstevní limit objednávky.

V. Dodání a p evzetí p edm tu pln ní
1. Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány ádn  a v as, v ujednaném

množství, jakosti (kvalit ) a v provedení dle požadavk  kupujícího vyplývajících ze zadání
ve ejné zakázky a z této rámcové dohody, p padn  konkrétní objednávky, a vždy v souladu
s obecn  závaznými právními p edpisy. Prodávající prohlašuje, že dodávaný p edm t pln ní
bude vždy nový a nepoužitý.

2. Pokud prodávající nebude schopen dodávat jakoukoliv položku p edm tu pln ní uvedenou
v p loze . 1 této rámcové dohody z d vodu jejího nahrazení nov ším typem/modelem i
vy azením dot eného typu/modelu z prodeje, m že jí s písemným souhlasem kupujícího
nahradit jiným typem/modelem, který spl uje technickou specifikaci požadovanou
kupujícím, a to beze zm ny kupní ceny uvedené v p loze . 1 této rámcové dohody.

3. Prodávající zajistí dopravu p edm tu pln ní do místa pln ní na vlastní náklady a nebezpe í.
4. Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a p ebírající

osoby za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu
odpovídají skute nosti.

5. Kupující je oprávn n odmítnout p evzetí p edm tu pln ní:
a) nep edá-li prodávající, p p. jím pov ený p epravce, v míst  pln ní kupujícímu dodací

list, který musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, íslo
objednávky, datum uskute ní dodávky, množství p edm tu pln ní s uvedením jejich
názv ,

b) nesouhlasí-li po et položek uvedený na dodacím list  se skute  dodaným p edm tem
pln ní,

c) neodpovídá-li kvalita dodávky,
d) v p pad  pozdní dodávky p edm tu pln ní.

6. Kvalitativní vlastnosti dodávaného p edm tu pln ní musí být v souladu s normami platnými
v R a Evropské unii.

VI. Reklamace, záruka za jakost
1. Prodávající se zavazuje, že p edm t pln ní dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad.

Pokud není písemn  dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na pln ní p edm tu pln ní, která
by m la jakékoliv vady, a to v etn  vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

2. Prodávající odpovídá za vady p edm tu pln ní, které má v dob  odevzdání a p evzetí nebo
které se objeví kdykoliv pozd i. Práva kupujícího z vadného pln ní se dí zejména § 2099
a násl. ob anského zákoníku.

3. Prodávající p ejímá záruku za jakost zboží. Záru ní dobou je 24 m síc ode dne p evzetí
zboží, pokud prodávající u jednotlivých položek p edm tu pln ní neposkytne výslovn
záruku delší.

4. Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbyte ného odkladu po zjišt ní vady, a to
písemnou formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.

ř ř ě ě 
ř č ě ě 

ě ř ě 
č ě č 

ř ě ě 
ě č 

ř ř ě ě 
ř ě č 

ě ů 
ř ř ě 

ě ř ř ě ě 

ř 
ě 

ě ě 
ř 
ř 

č ů č 
č ů 

ň 
ě ř č 

ř ě ě ě č 
ř 

č 
ě ř ř ě 

ř ř 
ě 
ř ě ě 

č 
č i  ř ě ě 

ů 
č ě č i  ř ě 

ě 

ř ě ř ě 
ř 

ě 
ě ě 

V 

ř ě ě 
ě ě ř ě ě 

ě ě 
ě ě ř 

č 
ř 

ě 
ě 
ě ř 

č 
ř č ě ů ř 

ř ě ě ě 

č ě 

č 

C 

oř 

ůč 

ač 



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Ú nnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 5 z 6

5. Prodávající je povinen neprodlen  se spojit s p slušnou osobou na stran  kupujícího,
nejpozd i však do 48 hodin od okamžiku nahlášení vady dodávky.

6. Jestliže má dodávka p edm tu pln ní vady (vadné pln ní je podstatným porušením
smlouvy), m že kupující podle své volby požadovat:

a) jde-li o vady provedení a jakosti:
dodání p edm tu pln ní bez vad, kdy vadný p edm t pln ní je povinen vrátit;

b) jde-li o vady množství:
dodání chyb ícího množství,
nebo poskytnutí p m ené slevy z kupní ceny;

c) jde-li o vady právní – odstran ní t chto vad;
d) jde-li o neodstranitelnou vadu – odstoupení od díl í kupní smlouvy (objednávky) nebo

odstoupení od díl í kupní smlouvy a zárove  i od této rámcové dohody.

VII. Sank ní ujednání
1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu p edm tu pln ní ádn  a v as, je

prodávající oprávn n požadovat po kupujícím úrok z prodlení. Výše úroku z prodlení bude
stanovena v souladu s § 1970 zákona . 89/2012 Sb., ob anského zákoníku.

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu p edm t pln ní ádn  a v as, tj. bude v prodlení
s termínem pln ní dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní
objednávky, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z ceny dodávky za každý den prodlení nebo dodání neúplné objednávky. Úrok z prodlení a
smluvní pokuta jsou splatné do 15 dní ode dne, kdy na n  vznikl nárok.

3. V p ípad , že prodávající nebude mít uzav eno pojišt ní dle l. IV. odst. 7 této rámcové
dohody, zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1 000 K  za každý den, kdy
požadované pojišt ní nebude uzav eno.

4. Uplatn ním smluvní pokuty není dot eno právo kupujícího na náhradu náklad
vynaložených na uplatn ní práva, ani právo na odstoupení od rámcové dohody v souladu se
zákonem . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, a zákonem . 134/2016 Sb., o zadávání
ve ejných zakázek.

VIII. Doba trvání a p ed asné ukon ení rámcové dohody
1.  Tato rámcová dohoda nabývá ú innosti dnem podpisu ob ma smluvními stranami, nejd ve

však zve ejn ním v registru smluv. Smluvní strany shodn  prohlašují, že žádné ustanovení
této dohody (  všech jejích p loh) nep edstavuje obchodní tajemství žádné smluvní
strany a ani d é informace a souhlasí s uve ejn ním této dohody v plném rozsahu.
Smluvní strany se dohodly, že zve ejn ní v registru smluv zajistí ve lh  14 dní od uzav ení
této rámcové dohody kupující. V p pad , že dohoda nebude uve ejn na prost ednictvím
registru smluv ani v 15. den od jejího uzav ení, je oprávn n zajistit uve ejn ní dohody
prodávající.

2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 24 m síc  ode dne ú innosti této dohody.
3. Rámcová dohoda m že být ukon ena písemn  dohodou stran, výpov dí i odstoupením.
4. Strany dohody se dohodly, že kupující m že tuto dohodu kdykoliv písemn  vypov t bez

uvedení d vodu s 3m ní výpov dní dobou, která plyne od prvního dne m síce
následujícího po m síci, ve kterém byla výpov  doru ena druhé stran  dohody.

ě ř ě 
ě 

ř ě ě ě 
ů 

ř ě ě ř ě ě 

ě 
ř 

ě ě 
č 

č ň 

č 
ř ě ě ř ě č 

ě 
č č 

ř ě ě ř ě č 
ě 

ě 
ř ě ř ě č 

č 
ě ř 

ě č ů 
ě 

č č č 
ř 

ř č č 
č ř 

ř 
ě 
ě 

ř ř 
ě 
č ě 
ů ě ř ě 

ř mě 
ř 

ř ě 
ř ě ě 

ř ě ř 
ř 
ě 

ě ů č 
ů č ě ě č 

ů ě 
ů a č  ě 

mě 
ě 

ě č ě 

č 

oř 

ěď 



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Ú nnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 6 z 6

5. Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví-li tak obecn  závazný právní p edpis nebo pro
podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se
zejména považuje:

a) na stran  kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 60
dní po dni splatnosti p slušného da ového dokladu,

b) na stran  prodávajícího, jestli nedodá ádn  a/nebo v as p edm t pln ní dle této
rámcové dohody i opakovan  dodá nekvalitní p edm t pln ní a nezjedná nápravu v
p m ené lh  stanovené kupujícím, p estože byl kupujícím na tuto skute nost
písemn  upozorn n.

Ú inky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doru ení písemného projevu
v  druhé stran . Práva kupujícího na uplatn ní nároku na smluvní pokutu a náhradu újmy
v i prodávající tím nejsou dot ena.

6. Smluvní strany jsou povinny vypo ádat si vzájemná práva a závazky v souladu
s ustanoveními ob anského zákoníku.

IX. Záv re ná ustanovení
1. Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se dí p slušnými ustanoveními

ob anského zákoníku.
2. Je-li nebo stane-li se n které ustanovení této rámcové dohody neplatné i neú inné,

nedotýká se to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která z stávají platná a ú inná.
Strany se v tomto p pad  zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné i neú inné
novým ustanovením platným a ú inným, které nejlépe odpovídá p vodn  zamýšlenému
ú elu ustanovení neplatného i neú inného.

3. Pro p pad, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného pln ní je  zve ejn na
zp sobem umož ujícím dálkový p stup skute nost, že je nespolehlivým plátcem DPH,
v souladu se zn ním zákona . 235/2004 Sb., o DPH, strany sjednávají, že za spln ní
závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující ástku
ve výši dan  na ú et správce dan  poskytovatele a zbývající ást kupní ceny o da
poníženou prodávajícímu.

4. Tato rámcová dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Strany shodn  prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzav ena podle jejich pravé a svobodné
v le, nikoliv v tísni, za nápadn  nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoru ními
podpisy.

6. Jakékoliv zm ny a dopl ky této rámcové dohody musí mít formu íslovaných dodatk
v písemné podob  a musí být podepsané ob ma stranami.

Nedílnou sou ástí této rámcové dohody jsou následující p lohy:

1) Cenová nabídka
2) Specifikace p edm tu pln ní

V Ústí nad Labem dne …………..   V Praze, dne 18.3.2020

--------------------------------   --------------------------------
          kupující      prodávající

ě ř 

ě 
ř ň 

ě ř ě ě ě 
č ě ř 

č 
ě 

ř 
ě 

ř oř 
ě 

mě 
ě 

ř č 

č 
ě ě 

č 
ů 
ač č 

ř 
č 

ě č 
ř ř 

č 
ě č 

ů 
ř ě č 

č 
č 
č 

ů ě 
č č 

č 
č 

ř ě ř ě 
ů ř č ň 

ě č ě 
č 

ě č ě č ň 

ě ř 
ů ě č 

ě ň č ů 
ě ě 

č ř 

ř ě ě 

Ing. Petr 
Fiala 

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Fiala 
Datum: 2020.04.09 
17:00:25 +02'00' 

Jan 
Rothe 

Digitálně podepsal 
Jan Rothe 
Datum: 2020.03.19 
08:03:29 +01 'oo' 

č 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

1

   KLARO, spol. s r.o.         P .1
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
Cenová nabídka .N3191569/01

 M na: K
Ozna ení         Jednotková cena     Množství  Mj DPH      Celková cena     Celková cena

  bez DPH       bez DPH     v . DPH
  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 1 – Vozík nemocni ní 4 zásuvky
NEREZ PLATO 2725
• š76 cm x h58 cm x v93 cm - zkl. rozm y bez p slušenství
• konstrukce: nerez ocel AISI304, antivibra ní výztuha
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• prachot sná MS zásuvka: kompaktní plast. elo (ABS), MS koše lze rozd lit p kami; nosnost: 20 kg
• 4x vel. S (v6 cm)
• elo zásuvky dle vzorníku barev
• centrální zamykání
• 4x kvalitní oto né plastové kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 180 kg
NEREZ2725*            15 047,00           15,00 ks 21,00%        225 705,00            273 103,05

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejs k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

Č ů 

V 
O 

č ř ě 

Č 
C 

ř 

č 
ě č 
č 

č 

V 

č 

ě 
č 

ř 

ě č ě 

č 

č 

*O 

RALzın11 RAL ıüzı HAL:2O1ı HALz302O RAL4006 

C 

C 

- ._ ~l› 
RAL:5015 RALLGDLB RAl.:7042 RAL9003 

a č  

u 
ř č 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

2

POLOŽKA . 2 – Vozík víceú elový dvoupodlažní
Zdravotnický vozík ECO ZV1190N
Atyp dle CN 39/20 – varianta B
• š59 cm x h48 cm x v88cm (vysoká verze) - rozm ry vozíku bez p íslušenství
• konstrukce: ocel s práškovou barvou (šedá), antivibra ní výztuha
• prac. deska: nerez ocel AISI304 - jemný prolis s ochrannými rohy; nosnost: 20 kg
• 1 x plechová zásuvka; nosnost: 20 kg
• elo zásuvky dle vzorníku barev
• teleskopické kuli kové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením
• centrální zamykání
• madla: ocel s práškovou barvou (šedá)
• 1x spodní plato rovné
• 4x oto né kolo d=10 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 180 kg
ZV1190N*               6 136,00           35,00 ks 21,00%        214 760,00            259 859,60

POLOŽKA . 3 – Vozík dvoupodlažní
NEREZ PLATO 2061-XXL
• š115 cm x h73 cm x v89 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 200 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2061*             8 458,00           20,00 ks 21,00%        169 160,00            204 683,60

Č ů 

V 

č 

ě ř 
č 

č 
č 

č 

„Čti 

inł 

590 420 

'ı_l L 

Q l a  H 
Q oo co 

I 

l 4›‹ kolo otočné Qä l00mm. 2× S brzdou 

V 

„I 

ě 

č 
č ě ě 

C 

C 

In.. 

č a č  ě 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

3

POLOŽKA . 4 – Vozík t ípodlažní
NEREZ PLATO 2062-XXL
• š115 cm x h73 cm x v108 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 3x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 300 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2062*            11 172,00           20,00 ks 21,00%        223 440,00            270 362,40

POLOŽKA . 5 – Vozík dvoupodlažní víceú elový – nerezové plato
NEREZ PLATO 2066-XXL
bez madel, spodní plato zvýšené
• š115 cm x h74 cm x v79 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2066*             8 346,00            5,00 ks 21,00%         41 730,00             50 493,30

ı ı 
L 

5;-1 

Lv-5 
Iš an 

ın 

I-Ů 
Ln 

ıı 
J .-_.. 

In 

d. 

_ 
I I 

1 I 

.I I -:_ a 
- fl'-':- 

. 
-11 
I II 

'Iı 

I' . 'I 

- 
I um 

ıľtłı 

. 
.r -I I _..*:= IL _ .. -=ı... I n ı -I 

1 

H 
I 

H 
'ı. 

I 
'I 

I _ I 

V 

ů 
103 ó,5_ 

4 _  

D- co 
M 
Ň I 
I L H5 

-I # 

V 

ř 

ě 

č 
č ě ě 

I'- 

ı 
I 

=|'. 

fu 
I 
I 

ıI_ 

'I 

č a č  ě 

L: 

V 

č 

ě 

č ě ě 

C 

C 

1 

č 

n 

a č  

C 

ě 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

4

POLOŽKA . 6 – Vozík p ístrojový nerez
NEREZ PLATO 2820NZ
výška 86cm
• š69 cm x h49 cm x v86 cm – rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304, antivibra ní výztuha
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• 1x zásuvka; nosnost: 20 kg
• centrální zamykání
• 4x kvalitní oto né plastové kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 120 kg
NEREZ2820NZ*          9 520,00           25,00 ks 21,00%        238 000,00            287 980,00

Sou ástí vozíku mohou i nemusí být tla ná madla – cena se nem ní

POLOŽKA . 7– Stolek instrumenta ní nerez
MAYO INSTRUMAN HAND
• š65 cm x h51 cm x v65 - 100 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• vni ní rozm ry plata: 58 x 42 cm, jemný prolis; nosnost: 10 kg
• ru í zdvih
• zp sob sterilizace: max. 130°C parou po dobu 3 minut
• 4x oto né kolo d=6,5 cm; 2x brzda
NEREZ1101*             4 192,00           40,00 ks 21,00%        167 680,00            202 892,80

El] 

u 
ì 

I "  

TI 

ı 2, 

ı 
I-Ú 

cf: 
103 

-D -ı› 
ú 

-p 3 
ı 

I I. 
ı . _  ı ı 

ı 

.- 
. I  ı -  

I 
_ 
I ı.I 

ı 

ı 
ı 
.ı . ı 

ı 

I 

'I 

ı ı ı ı ıa ı ı ı ızf  

hm 

r 

r 
` :`. 1:' 

I ı. *`.-.;;-.=ı; 

5 

I' I . 
F 

. : \ .  
I 

* . . . , -  
. i  . 

.': ì I  

V 

ů 

107 

I l 

Hg ıı-'I- _ ,. 

V 

ř 

ě 

I 

I 

I 

O- rx 

č 

č 

č č č ě 

V 

č 

ě 

ě 

in 

ř 
č 
ů 

č 

ú4 
I 

1 
ı 

r ~ı 

C 

C 

65 

ı.l T 
êê 
_a=~„ Eš 

I 
i I 

51 
ı 

I 

E" 'à 

ıH ' ı  

hn 

C 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

5

POLOŽKA . 8 – Vozík instrumenta ní dvoupodlažní
NEREZ PLATO 2061-XXL
• š115 cm x h73 cm x v89 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 200 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2061*             8 458,00           10,00 ks 21,00%         84 580,00            102 341,80

POLOŽKA . 9 – Stojan záv sný na opera ní galoše

Nerez záv sná st na na galoše - 20 pár
Atyp dle CN 38/20
• š100 cm x v 122 cm - rozm ry st ny
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• pro 20 pár  bot
NEREZ5092*             7 910,00            5,00 ks 21,00%         39 550,00             47 855,50

POLOŽKA . 10 – Stolek instrumenta ní stavitelný
NEREZ PLATO 2700, 2x plato
výška 85 cm
• š65 cm x h50 cm x v85 cm - rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2700*             5 505,00           30,00 ks 21,00%        165 150,00         199 831,50

.ı.. 

ì 
4 

J 

I l 

I I I l I 
ı -  ııˇ* F H 

I ıı Iıfl I Iı 
.ııflš-I h 

I čí' 
. . I .  .. .. I . . › ı . ı  ± L - I n - u . _ h  i m - . ı . _ .  l _Inı.. .ıı. . 

' 11 
ı ı  I ! ž - 

-J ;  

. 

-= Ě . ' = . . ı h  . 
* _1 - 

- - . .-, . .  

I 
fl - : .. I " 

r :ia I 
I l . *?H"!'H'1 ı ı._ , _ r ,  ť -  Í 

. 

ij 
- . 

1 - -  . . - .  

ì 
I - -  _ 

I- I 
H 

Ĺ zá" Q;'!!.Líýälê_. 
. . 

, :  
1 
I /" ˇ`.`.' . .ÉI 

[.;' . 
-.;1- ." 

I 
. 

. I ı ı - = - I - I  ını ı.  . I  - -I-: I ırl"=`" 

I mwmıfl=H H-ML I :I 

I 
;'L _ 1 EL . 

. : : . -  p 

- . ı ı  - ı  A 

í" Ĺ 

; r 'HT EgłfLJ Q . 
= . - r  - - - - 

J [ L - ı ì ť  

Iši I . I 

. ť. I 

I] :ť -Ĺ 

i. 
. . ı .  

I I I I I  

I 
J 

1. 

H i *"-lñıčáăflıäıřl' .-. . 
I 

. 
: 
P -  

EI 

-. I ˇ5 

-: 
I 
a 

in 

ì 

č 

V 

č 

OH on. 
DO" r"-. 

ě 

--I 
HA 

ı03 

č 

ě 

-II! 

ě 

I- 

I 

1515 

-ı 
..- nv 

oz 
I I 

č a č  

V 

ě 

O 

V 

ě č 

ě ě O 

ě ě 

O 

ťok-:D-I 

_ 
-. n..~'=ť-. .- 

uııı.-ıı.. 

V 

č 

ě 

č 
č ě ě 

u 

C 

C 

C 

l 

u 

ı 

L 

E e 

7. 

č a č  

C 

ě 

u 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

6

POLOŽKA . 11 – Stojan na misky s oh evem
Stojan na misky s oh evem
Atyp
                      34 000,00            5,00 ks 21,00%        170 000,00            205 700,00

POLOŽKA . 12  – Stolek instrumenta ní hydraulický
MAYO INSTRUMAN HYDRAULIC CLASSIC
Atyp dle CN 39/20 – varianta A
• š100 cm x h60 cm x v92 - 132 cm - rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• jemný prolis; nosnost: 30 kg
• plato oto né o 360° s aretací, snímatelné, p enosné
• hydraulický zdvih - spec. vyvinutý teleskop - chrán n proti úniku kapaliny
• zp sob sterilizace: max. 130°C parou po dobu 3 minut
• 4x oto né nerez kolo d= 10 cm s brzdou, antistatické provedení
NEREZ1120*            22 000,00            5,00 ks 21,00%        110 000,00            133 100,00

I I  

I 
I 

-a 

-4 

I 

ós 
-I- 

Č ů 

V 

ř 
ř 

Technické údaje 

Napájení: 230V / 50Hz 

Příkon: max. 120OW 

cca 9 kg, bez náplně 

Ohřev: v rozsahu 30-90°C 

Přesnost: ± 1°c 

Kapacita: 41 

Signalizace: 0ptid‹y I akustice 

Nast. výška: 90 - 120 cm 
Rozměry min.: 60 x 60 x 105 an 

Hmotnost: 

V 

č 

ě 

č ř 
ě 

ů 
č 

C 

C 

I 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

7

POLOŽKA . 13 – Stojan na aseptické umyvadlo
Ner. stoj. na inf. odpad,5x kolo,1x 11lt
Atyp dle CN 39/20 – varianta C
• podvozek d=45 cm; stavitelná výška stojanu v rozmezí 90 - 125 cm
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 1x nádoba d=38 cm; objem: 11l
• 5x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 10 kg
NEREZ1011*             3 400,00           10,00 ks 21,00%         34 000,00             41 140,00

POLOŽKA . 14 – Stojan na 2 aseptická umyvadla
Ner.stoj. na inf.odpad,5x kolo,2x 5lt
Atyp dle CN 39/20 – varianta D
• podvozek d=45 cm; stavitelná výška stojanu v rozmezí 90 - 125 cm
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x nádoba d=32,5 cm; objem: 8l
• 5x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 2x5 kg
NEREZ1012*             3 827,00           10,00 ks 21,00%         38 270,00             46 306,70

ı 

Č ů 

1000 600 

I I 

-I 
LJ ı_ı 

O 

* - ť  f'l I 

.-  980 600 

4× otočné kolo Q) 100mm, 4× S brzdou 

V 

O O N 
N co 

č 

(' 

ř `  
Iu- 

O um oor t  

§5' É r  

*č Ú 
5× otočné kalo (2575mm, 2× S brzdou 

V 

č 

C 

C 

\ ı 

. l  

5× otočné kolo (,7)75mm 
2× S brzdou 

450 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

8

POLOŽKA . 15 – Stojan na odpadkové nádoby
Nerez pojízdné v dro 15l, s rukojetí
• podvozek d=46 cm; v43 cm - rozm ry stojanu – možnost nastavení pr ru dna nádoby
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 1x v dro d=30 cm; objem: 15l
• 1x tla né madlo v55 - 90 cm
• 4x oto né kolo d=5 cm, 2x brzda
• celková nosnost: 15 kg
NEREZ1016*             4 483,00           10,00 ks 21,00%         44 830,00             54 244,30

POLOŽKA . 16 – Stojan na infek ní odpad
Ner. stoj. na inf. odpad,3x kolo,1x 11lt
• podvozek d=54 cm; v73 - 109 cm - rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 1x nádoba d=38 cm; objem: 11l
• 3x oto né kolo d=5 cm z toho 2 bržd ná; plast. nárazníky
• celková nosnost: 10 kg
NEREZ1010*             2 937,00           15,00 ks 21,00%         44 055,00             53 306,55

POLOŽKA . 17 – Stojan na infek ní odpad – 2 misky
Ner.stoj. na inf.odpad,5x kolo,2x 5lt
• podvozek d=62 cm; v85 - 115 cm - rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x nádoba d=27 cm; objem: 5l
• 5x oto né kolo d=5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 2x5 kg
NEREZ1012*             3 700,00           10,00 ks 21,00%         37 000,00             44 770,00

Č ů 

V 

ě 
ě 

ě 
č 
č 

V 

č 

ě 

č ě 

S 
a > < l  
E E  

a-'J r-. 
: o 

E154 
V 

č 

ě 

č 

\_)kLe 
ur; Ln . -  co ı-- 
>‹ř 
D 
E 

_ š 

C 

C 

C 

‹ G362 

ů ě 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

9

  ________________________________________________________________________________________________

Celková cena       2 047 910,00
DPH 21%     430 061,10
Celková cena v . DPH          2 477 971,10
  ________________________________________________________________________________________________

ZAM ENÍ NA MÍST  + GRAFICKÝ NÁVRH
VÝROBA NA MÍRU
MOŽNOST VZORKU PRO ODZKOUŠENÍ A ZAP ENÍ DO PROVOZU
NEREZOVÁ OCEL AISI304 – NEPOUŽÍVAT ISTÍCÍ P ÍPRAVEK OBSAHUJÍCÍ CHLÓR

PLATNOST cenové nabídky je 6 m síc
ZÁRUKA na zboží 24 m síc
ISO 9001,14001

TERMÍN DODÁNÍ – pravd podobn  do 6-8 týdn  dle postupných objednávek
DOPPRAVA + BALNÉ – ZDARMA
SOUHLASÍME S OBCHODNÍMI PODMÍNKAMI KZ, a.s.

S p áním p kného dne

Radka Tichá
zástupce vedoucí

Klaro, spol. s r.o.
velkoobchod@klaro.cz
mobil: + 420 606 752 376
tel./fax: + 420 314 005 423, 321 785 819

S tradi ní kvalitou

Č ů 

č 

ĚŘ Ě 

Ů Č  
Č Ř 

ě ů 
ě ů 

ě ě ů 

ř ě 

Jan 
Rothe 

Digitálně 
podepsal Jan 
Rothe 
Datum: 
2020.03.23 
12:21 :25 
+01 '00' 

č 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

1

   KLARO, spol. s r.o.         P .2
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 1 – Vozík nemocni ní 4 zásuvky
NEREZ PLATO 2725
• š76 cm x h58 cm x v93 cm - zkl. rozm ry bez p slušenství
• konstrukce: nerez ocel AISI304, antivibra ní výztuha
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• prachot sná MS zásuvka: kompaktní plast. elo (ABS), MS koše lze rozd kami; nosnost: 20 kg
• 4x vel. S (v6 cm)
• elo zásuvky dle vzorníku barev
• centrální zamykání
• 4x kvalitní oto né plastové kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 180 kg
NEREZ2725*

https://www.klaro.cz/vyhledavani?v=nerez2725

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejs k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

Č ů 

V 
O 

č ř ě 

Č 
C 

ř 

Č č 

ř 

ě 

ě 
č 

č ě a č  

č 

č 

~o 
RAL:1011 RAlì1021 flALz2o1ı RAL:3020 RALi4006 

C 

ı ı ı 

I 

RAL:5015 RıIuL.'G01B RAu7042 RALQOOS 

u 
ř č 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

2

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 2 – Vozík víceú elový dvoupodlažní
Zdravotnický vozík ECO ZV1190N
Atyp dle CN 39/20 – varianta B
• š59 cm x h48 cm x v88cm (vysoká verze) - rozm ry vozíku bez p íslušenství
• konstrukce: ocel s práškovou barvou (šedá), antivibra ní výztuha
• prac. deska: nerez ocel AISI304 - jemný prolis s ochrannými rohy; nosnost: 20 kg
• 1 x plechová zásuvka; nosnost: 20 kg
• elo zásuvky dle vzorníku barev
• teleskopické kuli kové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením
• centrální zamykání
• madla: ocel s práškovou barvou (šedá)
• 1x spodní plato rovné
• 4x oto né kolo d=10 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 180 kg
ZV1190N*

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

I 
ı 
I 

Č ů 

V 
O 

č ř ě 

Č 
C 

ř 

V 

č 

ě ř 
č 

č 
č 

č 

Li 
'I-n 

590 420 

l l ı  II 
\=la 

Q oo 
OO 

-.|-... 

'ul' 

I I '  

Ĺ ı q  

C 

C 

n 

l4× kolo otočné (Ď I00mm, 2× S brzdou 

u 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

3

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 3 – Vozík dvoupodlažní
NEREZ PLATO 2061-XXL
• š115 cm x h73 cm x v89 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 200 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2061*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ2061

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

I 

I. I I  

La. 

Iı 

I-Ů 
In 

A 1* 

C 
C 

V 

V 

č 

ř 

č 

C 
V 

č 

ě 

m . 

ı 

ě 

Ilc 

ě 

ı 15 

I D3 

ř ě 

I 

ı _  

č 

ů 

Q- 

III 

Í' 55 

I 

I 

J -F 
. |. 

ı . .ı 

a č  

C 
V 

±ˇn 5 

I 

ě 

. '. ı . 

ı I 
II 

ı 

u O 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

4

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 4 – Vozík t ípodlažní
NEREZ PLATO 2062-XXL
• š115 cm x h73 cm x v108 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 3x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 300 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2062*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ2062

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

I' 

I 
I 

I 

I I  

I 

I nI_ II 
.I 1'-I. 
:' I. :. 

I' " :ı 
I 

I. . . 
I . . 

LI 
I . š 

ı l 

I ı ı 

.r' :I-; . __.-bILI 

I 

ıI . 
. 1 

I . . . . 
I . . _ 

I gl. In .ı' 
I. 

Č ů 

V 
O 

č ř ě 

Č 
C 

ř 

V 

ř 

ě 

č 
č ě ě 

č a č  ě 

I 

I iı 

I 

n 

C 

C 

Ing; 

nnrl› IF 'II „E 

u 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

5

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 5 – Vozík dvoupodlažní víceú elový – nerezové plato
NEREZ PLATO 2066-XXL
bez madel, spodní plato zvýšené
• š115 cm x h74 cm x v79 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2066*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ2066

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

'In 

W h l 
5; I" čżıı 

I 
óı 

I I I  'III 

I 
I. 

:-.-' 
:_ I I I I  I 

ı 
1 

I Q* 1'.I'I !1' ' 
I 
až I . . 

ı ' ı l  E 

V 

ů 

č ř ě 

V 

V 

ř 

V 

č 

ě 

č ě ě 

č a č  ě 

I .  §15 

I ŠIĎ 
. I I - -  --ı-I 

'-II 
I I -  za *_-I 

C 
C 

C 

ů 

C 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

6

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 6 – Vozík p ístrojový nerez
NEREZ PLATO 2820NZ
výška 86cm
• š69 cm x h49 cm x v86 cm – rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304, antivibra ní výztuha
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• 1x zásuvka; nosnost: 20 kg
• centrální zamykání
• 4x kvalitní oto né plastové kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 120 kg
NEREZ2820NZ*

Sou ástí vozíku mohou i nemusí být tla ná madla – cena se nem ní

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

I III 
I ı '  

Č ů 

V 
O 

č ř ě 

Č 
C 

ř 

V 

ř 

ě 
č 

č 

č 

C 

č 

C 

č ě 

u 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

7

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 7– Stolek instrumenta ní nerez
MAYO INSTRUMAN HAND
• š65 cm x h51 cm x v65 - 100 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• vnit ní rozm ry plata: 58 x 42 cm, jemný prolis; nosnost: 10 kg
• ru í zdvih
• zp sob sterilizace: max. 130°C parou po dobu 3 minut
• 4x oto né kolo d=6,5 cm; 2x brzda
NEREZ1101*

https://www.klaro.cz/vyhledavani?v=nerez1101

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

v 

*fl- 

› 

l 
l 

Iši l 

* ı 
: ž  

I ø "  

::1 : . I' .__ . . At' 
I 

-ı 

Č ů 

V 
O 

č ř ě 

Č 
C 

ř 

V 

č 

ě 

ř 
č 
ů 

č 

ě 

má II AH 'I 
LJ 

IIH1 I ısą 

.s 
E 

I 
I-'.' g 

š =ı 
I 54 

C 

65 

C u 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

8

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 8 – Vozík instrumenta ní dvoupodlažní
NEREZ PLATO 2061-XXL
• š115 cm x h73 cm x v89 cm - zkl. rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 100 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 200 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2061*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ2061

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

I 

l l 

_ 
. 

'I I 
I. I I. I ı  _ _ 

L 

-H*-É 
. 
I .  

I I . ı . ı ı 
I . 

. . I - I 
I. 
J 

11 

a 
I 

Ĺ 
I 

h 

I E flë 

I 

.É 'I 
' _ I' :_ 
' IL. :I '. 
1 1 .IıI 

h 
r' 

'. 

HE 

I I 

. I  . 
. 

ı 

I 

~ 

€ . ı . I  

- I _ IT i 'I I _ I . 
' I  . r"- . 

ı 

V 

ů 

V 

č ř ě 

V 

V 

ř 

V 

ě 

č 

š 

C 
C 

č 

C 

č 

C 

r.-A 

ě 

łifiił 
I 

. . I  L -  I 

ě 

1 DA 

č 

ů 

_ I 

IL 
51. 

-I 

a č  

C 

15,5 

ě 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

9

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 9 – Stojan záv sný na opera ní galoše

Nerez záv sná st na na galoše - 20 pár
Atyp dle CN 38/20
• š100 cm x v 122 cm - rozm ry s ny
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• pro 20 pá  bot
NEREZ5092*

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

V 
O 

č ř ě 

V 

V 

ř 

V 

ě č 

ě ě O 

ě ě 

O 

-aa. 
. 

I ıı 
' J l '  
-I 

I '  

ını 

. I  . 
I 

ł 

Z 

C 
C 

I 

"1 
. 

u 

C 

I -. I. I I. I . I . . J 

_,[ı..CıĹ3' 

u 

In 

..I 

I 

ů 

C u 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

10

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 10 – Stolek instrumenta ní stavitelný
NEREZ PLATO 2700, 2x plato
výška 85 cm
• š65 cm x h50 cm x v85 cm - rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• antirezonan ní výztuha
• 4x kvalitní plastové bezestopé oto né kolo d=12,5 cm s m kkým b hounem, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 100 kg
Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci oto ných kol s m eným b hounem. Vaše
jízda bude kvalitní a tichá.
NEREZ2700*

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

Č ů 

V 
O 

č ř ě 

Č 
C 

ř 

V 

č 

ě 

č 
č ě ě 

C 

C 

č 

u 

a č  ě 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

11

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 11 – Stojan na misky s oh evem
Stojan na misky s oh evem
Atyp

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

Č ů 

V 
O 

č ř ě 

Č 
C 

ř 

V 

ř 
ř 

Technické údaje 

Napájení: 230V / 50Hz 

Příkon: max. 120OW 

cca 9 kg, bez náplně 

Ohřev: v rozsahu 30-90°C 

Přesnost: ± 1°C 

Kapacita: 41 
Signalizace: 0ptid‹y / akustice 

Nast. výška: 90 - 120 cm 
Rozměry min.: 60 x 60 x 105 an 

Hmotnost: 

C 

C u 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

12

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t d ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 12  – Stolek instrumenta ní hydraulický
MAYO INSTRUMAN HYDRAULIC CLASSIC
Atyp dle CN 39/20 – varianta A
• š100 cm x h60 cm x v92 - 132 cm - rozm ry vozíku
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• jemný prolis; nosnost: 30 kg
• plato oto né o 360° s aretací, snímatelné, p enosné
• hydraulický zdvih - spec. vyvinutý teleskop - chrán n proti úniku kapaliny
• zp sob sterilizace: max. 130°C parou po dobu 3 minut
• 4x oto né nerez kolo d= 10 cm s brzdou, antistatické provedení
NEREZ1120*

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

IL,: L 
I 

I 

H 

V 

V 

O 

č 

č 

č 

ř 

V 

ě 

ř 
ě 

č 

" - 1  

i 

ř ě 

V 

600 

O 

I 

I I 

l . . . : . 1 .  

600 

C 
C 

u 

'L 

C 

ů 

I :D 

C 

D 

u 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

13

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 13 – Stojan na aseptické umyvadlo
Ner. stoj. na inf. odpad,5x kolo,1x 11lt
Atyp dle CN 39/20 – varianta C
• podvozek d=45 cm; stavitelná výška stojanu v rozmezí 90 - 125 cm
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 1x nádoba d=38 cm; objem: 11l
• 5x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 10 kg
NEREZ1011*

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

Č ů 

v 
O 

č ř ě 

Č 
C 

ř 

Č 

č 

"uz .ı ~\ 
K Q 

O g n  
C\I 

O*n-  

ć › č  
O 
E 

C 

5× otočné kolo (2)75mm, 2× S brzdou 

u 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

14

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 14 – Stojan na 2 aseptická umyvadla
Ner.stoj. na inf.odpad,5x kolo,2x 5lt
Atyp dle CN 39/20 – varianta D
• podvozek d=45 cm; stavitelná výška stojanu v rozmezí 90 - 125 cm
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x nádoba d=32,5 cm; objem: 8l
• 5x oto né kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 2x5 kg
NEREZ1012*

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

Č ů 

v 
O 

č ř ě 

Č 
C 

ř 

Č 

č 

K 

II 

C 
-na 

E E E  
O 

Aš 
nf 
E 

E 

>č 
O 
E 

'MÉ 
u 

450 

C 

U 

Í 

5× ołoćné kolo Q)75mm, 
2× S brzdou -4  

u 

n 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

15

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 15 – Stojan na odpadkové nádoby
Nerez pojízdné v dro 15l, s rukojetí
• podvozek d=46 cm; v43 cm - rozm ry stojanu – možnost nastavení pr m ru dna nádoby
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 1x v dro d=30 cm; objem: 15l
• 1x tla né madlo v55 - 90 cm
• 4x oto né kolo d=5 cm, 2x brzda
• celková nosnost: 15 kg
NEREZ1016*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ1016

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

ın 

Č ů 

V 
O 

č ř ě 

Č 
C 

ř 

V 

ě 
ě ů ě 

ě 
č 
č 

C 

C u 

Iš 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

16

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 16 – Stojan na infek ní odpad
Ner. stoj. na inf. odpad,3x kolo,1x 11lt
• podvozek d=54 cm; v73 - 109 cm - rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 1x nádoba d=38 cm; objem: 11l
• 3x oto né kolo d=5 cm z toho 2 bržd ná; plast. nárazníky
• celková nosnost: 10 kg
NEREZ1010*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ1010

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

Č ů 

V 
O 

č ř ě 

Č 
C 

ř 

V 

č 

ě 

č ě 

- = I 1 ' I  
_ 

C 

C u 



KLARO, spol.s.r.o. eský výrobce vozík

17

   KLARO, spol. s r.o.
eský výrobce vozík

S tradi ní kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,t ní odpadu a prádla, atypická výroba
Již 25 let na trhu!

                 dne 21.2.2020
PRODUKTOVÝ LIST

  ________________________________________________________________________________________________

POLOŽKA . 17 – Stojan na infek ní odpad – 2 misky
Ner.stoj. na inf.odpad,5x kolo,2x 5lt
• podvozek d=62 cm; v85 - 115 cm - rozm ry stojanu
• konstrukce: nerez ocel AISI304
• 2x nádoba d=27 cm; objem: 5l
• 5x oto né kolo d=5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky
• celková nosnost: 2x5 kg
NEREZ1012*

https://www.klaro.cz/produkt/NEREZ1012

  ________________________________________________________________________________________________

Krajská zdravotní, a.s.
VZ: Manipula ní vozíky pro Krajskou zdravotní, a.s.

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314005411
fax  :  321785819

I O :  61460478
DI  :  CZ61460478
Obch.rejst k:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

č 

ů 

V 

ů 
č ř ě 

Č č 

Jan Rothe 

Č 
C 

č 

ř 

C 

ě 

Digitálně podepsal 
Jan Rothe 
Datum: 2020.03.23 
12:23:14 +01 '00' 

Č 




